
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00585425

 
VISTO

El Expediente EX-2023-00585425- -UNC-ME#FAUD por el que el representante
del Cuerpo de Delegados/as Gremiales del claustro Nodocente FAUD señor Osvaldo
Fernández solicita aval Institucional para el “CURSO DE CAPACITACIÓN EN
HERRERÍA”,

Y CONSIDERANDO:

Que la iniciativa es organizada junto con la Escuela Municipal de Economía Circular
(EMEC).

Que la capacitación y el perfeccionamiento del personal Nodocente, relativos al
mantenimiento y producción de elementos que contribuyen a las instalaciones de la
Facultad, constituyen una temática de interés Institucional.

Que el objetivo es la capacitación en técnicas de soldadura y manejo de maquinaria
para dicha actividad.

Que la Comisión de Enseñanza ha emitido un Despacho al respecto.

Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Declarar de interés Institucional el “CURSO DE CAPACITACIÓN
EN HERRERÍA”, organizado por el Cuerpo de Delegados/as Gremiales del claustro
Nodocente de la FAUD junto con la Escuela Municipal de Economía Circular (EMEC), y
realizado los días 15, 22 y 29 de abril de 2023.

ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, notificar a las



personas interesadas, dar al Registro de Resoluciones y archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO A TRECE DÍAS DEL MES DE SETIEMBRE DEL AÑO DOS MIL
VEINTITRÉS.

LF./

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 15 de Septiembre de 2023
	numero_documento: RHCD-2023-231-E-UNC-DEC#FAUD
		2023-09-15T09:01:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-15T12:59:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-15T12:59:27-0300
	GDE UNC




